_____________________________________________________________________________________________
PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080

TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

PCLEG nº 1100.08.2023

Santo André, 14 de agosto de 2023.

Requerimento do Vereador Dr. Pedro Awada

Senhor Presidente,

Em atenção ao ofício abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício nº 1446/2023 – G.P. – Proc. 3755/2023, protocolado sob o nº 11739/2023, onde solicita
informes sobre a revitalização e implantação de sinalização de faixa amarela no entorno do Colégio
Campus, localizado na altura do n° 237, da Avenida Tibiriçá, esquina da Rua Lourenço da Veiga – Vila
Homero Thon, esclarecemos:

• De acordo com a Secretaria de Mobilidade Urbana, foi elaborado o projeto. O mesmo se
encontra na área responsável e entrará no cronograma de atendimentos.

Com apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

PAULO SERRA
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
CARLOS ROBERTO FERREIRA
Presidente da
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
HLVS

		2023-08-14T12:10:17-0300
	PAULO HENRIQUE PINTO SERRA:16668560881